1

平成 27 年５月８日

各 位

会 社 名 明 星 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 大 谷  壽 輝

(コード番号１９７６  東証第１部)

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

財 務 部 長
印 田  博

( T E L  0 6 - 6 4 4 7 - 0 2 7 5 )

監査等委員会設置会社移行後の役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月８日開催の取締役会において、平成 27 年６月 25 日開催予定の第 73 回定時株

主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役、監査等委員である取締役（以下

「監査等委員」といいます。）の候補者を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 監査等委員以外の取締役候補者（平成 27 年６月 25 日開催予定の第 73 回定時株主総会に付議）

 氏 名  現 役 職 名

 大 谷
お お た に

壽
と し

輝
てる

  代表取締役社長 重任

 朝倉
あさくら

 滋
しげる

常務取締役常務執行役員

支店統括 兼 調達部担当
重任

 印
いん

田
だ

 博
ひろし

取締役常務執行役員

財務部長 兼 総務部・関連会社担当
重任

 西 村
に し む ら

英 明
ひであき

取締役執行役員

工事統括部長 兼 営業統括部担当
重任

 林
はやし

 秀行
ひでゆき

取締役執行役員

技術統括部長 兼 環境事業統括部担当
重任

 山 下
や ま し た

公
き み

典
のり

  執行役員 近畿・中部支店長 新任

 尾崎
お ざ き

 昇
のぼる

  執行役員 東部支店長 新任

2

2. 監査等委員候補者（平成 27 年６月 25 日開催予定の第 73 回定時株主総会に付議）

 氏 名  現 役 職 名

 光 田
こ う だ

建
け ん

治
じ

  常勤監査役 新任

 上 村
う え む ら

恭 一
きょういち

  社外監査役 新任

 吉 竹
よ し た け

英 之
ひでゆき

  社外監査役 新任

 三 品
み し な

幹 男
み き お

   新任

※1 上記候補者のうち、上村恭一氏、吉竹英之氏、三品幹男氏の 3 名は、社外取締役候補者であります。

※2 三品幹男氏は現補欠監査役であります。

以 上